Директору ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»

Перминовой Валентине Васильевне

от ____________________________

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня на обучение по дополнительной профессиональной программе

повышения квалификации «Технологии бизнес-проектирования (с учётом стандарта Ворлдскиллс по

компетенции «Предпринимательство»), с 14 октября 2020 г.  по 14 ноября 2020 г.

О себе сообщаю следующее:

Документ, удостоверяющий личность: ________________________________________________
                                                                                                                                                                                вид документа, № документа, когда и кем выдан

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Дата рождения: ___________________________

Адрес

проживания:_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон:__________________________________

Эл. почта: __________________________

Образование: ________________________________________(высшее, СПО, среднее общее, основное общее)

Окончил (а) учебное

заведение_______________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Серия и номер документа об

образовании:_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Дата выдачи:

________________________________________________________________________________________________

СНИЛС_________________________________________________________________________________________

Место работы

(учебы)_________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Должность:

_____________________________________________________________________________________________

Ознакомлен (а) с:

o Лицензией на образовательную деятельность ОГБПОУ «Костромской торгово-экономический

колледж»;

o Уставом,

o Правилами внутреннего распорядка для обучающихся;

o Правилами приёма и другими локальными актами ОГБПОУ «Костромской торгово-экономический

колледж»

Не проходил(а) обучение по программам профессионального обучения или дополнительного

профессионального образования в течение 2020 года.

«14» октября 2020 г.   Личная подпись   _________________ ( ___________________________)
                                                                                                                                                                                             фамилия, инициалы